

PŘÍLOHA Č. 3 SM LOUVY - DODATEK Č. 3 CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Úklidy VI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR“ Část 8 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Havířově"

Upravit jednotkové ceny

| NABÍDKOVÁ CENA A | Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH | M nožství v měsících | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení | 17 059,88 Kč | 3 582,57 Kč | 20 642,45 Kč | 12 | 204 718,56 Kč | 42 990,90 Kč | 247 709,46 Kč |

| NABÍDKOVÁ CENA B | Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH | M nožství v m ² | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů + jednostranné mytí oken výškovou technikou nebo horolezecky | 26,06 | 5,47 Kč | 31,54 Kč | 726,78 | 18 942,92 Kč | 3 978,01 Kč | 22 920,94 Kč |

| NABÍDKOVÁ CENA C | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií | | | * v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta i též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|
| | Typ žaluzií | Hliníkové/ plastové horizontální | Látkové/ textilní vertikální | | Venkovní | |
| M nožství v m ² | | 265,63 | 255,78 | x | | |
| Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH | | 15,41 Kč | 15,41 Kč | x | | |
| Hodnota DPH (21%) | | 3,24 Kč | 3,24 Kč | x | | |
| Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH | | 18,65 Kč | 18,65 Kč | x | | |
| Dílčí nabídková cena bez DPH | | 4 094,50 Kč | 3 942,67 Kč | x | | |
| Hodnota DPH (21%) | | 859,85 Kč | 827,96 Kč | x | | |
| Dílčí nabídková cena s DPH | | 4 954,35 Kč | 4 770,63 Kč | x | | |
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií | | | | | | |
| | | | | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
| | | | | 8 037,17 Kč | 1 687,81 Kč | 9 724,98 Kč |

| NABÍDKOVÁ CENA D | Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH | M nožství v ks | Nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------|----------------|------------------------|-------------------|----------------------|
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení | 15,41 Kč | 3,24 Kč | 18,65 Kč | 27 | 416,19 Kč | 87,40 Kč | 503,59 Kč |

| CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D | | | | Celková nabídková cena bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Celková nabídková cena s DPH |
|---------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------------------------|-------------------|------------------------------|
| | | | | 232 114,84 Kč | 48 744,12 Kč | 280 858,96 Kč |

